
O G Ł O S Z E N I E 
 

WÓJT GMINY BRZEZINY 
ogłasza  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotycz ących 

projektu uchwały Rady Gminy Brzeziny w sprawie okre ślenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Re witalizacji  

w Gminie Brzeziny 
 
 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad Komitetu Rewitalizacji w Gminie 

Brzeziny. 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od dnia 26.05.2017 r. do 

26.06.2017r. w następujących formach: 

1) zbierania uwag, propozycji i opinii w postaci papie rowej i elektronicznej  

     z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego.  

     Formularze konsultacyjne zostaną udostępnione w formie elektronicznej na                   

 stronach internetowych Gminy: www.brzeziny-gmina.pl, http://www.brzeziny-

 gmina.pl/bip/Rewitalizacja.html  oraz w formie tradycyjnej w godzinach pracy 

 Urzędu Gminy Brzeziny , ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny. Wypełnione 

 formularze konsultacyjne w formie papierowej będą przyjmowane w godzinach 

 pracy Urzędu Gminy Brzeziny w pokoju nr 11 budynku Urzędu Gminy. 

 Formularze będzie można także przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd 

 Gminy Brzeziny, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny, w terminie do dnia  

 26.06.2017 r. w przypadku przesłania pocztą tradycyjną, liczy się data wpływu do 

 Urzędu Gminy. Formularze konsultacyjne w formie elektronicznej należy przesłać 

 na  adres e-mail: referat.gospodarki@brzeziny-gmina.pl; 

2)  spotkania otwartego z intresariuszami rewitalizacji . 

 Spotkanie otwarte odbędzie się w dniu 09.06.2017 r. w godzinach 15.30 -  18.00 

w Urzędzie Gminy Brzeziny, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny i będzie miało na     

celu omówienie propozycji zasad wyznaczania składu oraz zasad działania    

Komitetu Rewitalizacji w Gminie Brzeziny i przeprowadzenie dyskusji w tej     

sprawie; 



3) zbierania uwag, propozycji i opinii w postaci papie rowej z wykorzystaniem       

     konsultacyjnego, skierowanego do grup przedsta wicielskich 

     Zbieranie uwag odbędzie się poprzez wysłanie do grup przedstawicielskich drogą     

     listową pisma z prośbą o przedstawienie swojego stanowiska w terminie do  

     dnia 26.06.2017 r. do godziny 15.30; 

4) zbieranie uwag ustanych do protokołu  

Zbieranie uwag do protokołu odbywać się będzie codziennie w dni robocze  

w godzinach pracy Urzędu Gminy Brzeziny, tj. od poniedziałku do piątku od         

godziny 7.30 do godziny 15.30 w pokoju nr 11 budynku Urzędu, ul. 1000-lecia 8,  

62-874 Brzeziny. 

 

Projekt uchwały Rady Gminy Brzeziny w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie Brzeziny wraz z 

załącznikami zostanie udostępniony do wglądu w Urzędzie Gminy Brzeziny w pokoju 

nr 11, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny codziennie w dni robocze w godzinach pracy 

Urzędu Gminy Brzeziny oraz w wersji elektronicznej na stronach internetowych 

Urzędu gminy: www.brzeziny-gmina.pl a także na stronie BIP Urzędu Gminy 

Brzeziny http://www.brzeziny-gmina.pl/bip/Rewitalizacja.html 

 

Zakres negocjowany konsultacji ograniczony jest do projektu uchwały Rady Gminy 

Brzeziny w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji w Gminie Brzeziny. 

 

Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje z datą wpływu przed dniem 

26.05.2017 r. i po dniu 26.06.2017 r. 

 
 
 
        Wójt Gminy Brzeziny 
        /-/ Krzysztof Niedźwiedzki 


